1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 12/2012 – BOLSA SERVIDOR DOUTORADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna pública a aprovação da bolsa de doutorado
submetida ao Edital FAPES Nº 12/2012 – Bolsa Servidor Doutorado, HOMOLOGADA Ad Referendum do Conselho Científico Administrativo da FAPES-CCAF, conforme
abaixo:

PROPOSTA APROVADA

Nº

Nº
PROCESSO

PROPONENTE ÁREAS ÓRGÃO CIDADE/ ORIGEM CIDADE/
DESTINO PROGRAMA INSTITUIÇÃO

NOTAS PONTUAÇÃO
FINAL N1  N2 N3

1 61340189 Raquel de Almeida Rohr
de Oliveira Isidoro Linguística SECULT Vitória-ES

Belo
Horizonte-

MG
Música

Universidade Federal
de Minas Gerais -

UFMG
90 85 5 73,33

 Aviso publicado no DIOES em 14/06/2013.

Vitória, 12 de Junho de 2013.

Anilton Salles Garcia
                                                                                                                                               Diretor Presidente/FAPES